
 

 



 

 



 

 

 

Dot. zał. 2, OPZ poz. 2 przeniesienie systemu do elektrofizjologii Azurion 7 M12. Prosimy o 
wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje montaż UPSa w pomieszczeniu technicznym? 
Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający przewiduje instalację UPSa w piwnicy w pomieszczeniu 001.STE.25 (obecnie 

pomieszczenie dostosowywane jest do potrzeb nowego przeznaczenia).  

 

Dotyczy załącznika nr 21 do SIWZ, Wzór umowy, Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża 
zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

Dotyczy załącznika nr 21 do SIWZ, Wzór umowy . Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie 
łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy 
proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka 
kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

 



 

 

 

 

Dotyczy załącznika nr 21 do SIWZ, Wzór umowy dla Zadania 77. Z uwagi na pandemię COVID-19 
prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą 
należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu 
terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub 
importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z 
powodu opóźnienia w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub 
zmniejszeniem personelu, który może wykonać serwis. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy 
o uwzględnienie zmiany w treści  wzoru umowy 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 

 

Dotyczy załącznika nr 21 do SIWZ, Wzór umowy. Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację 
związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji 
przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły 
wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, 
opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca realizacji przedmiotu 
zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może 
wykonać usługe serwisową? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ 
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